Eodem Anno, celebratæ sunt Nuptiæ, *Jacobi Regis Scotiæ*, cum *Margareta*, Filia *HENRICI* Primo-genita: Quæ per Procuratorem contractæ sunt, & apud *Cruicem Divi Pauli* publicatæ, Vicesimo quinto *January*, & *Hymnus Te Deum* solenniter ibi cantatus est. Verum hoc certum est, Latitiam Civium *Londinensium*, per sonitum Campanarum, Ignem Exultationis, & hujusmodi Plebis suffimenta, monstratam, majorem fuisse, quam quis expectare in animum induxisset, cum tam gravia & recentia, inter Nationes odia extitissent; præser-

præsertim *Londini*, quod tam longe fuerat à sensu Periculorum & Molestiarum ex bellis præcedentibus. Ideoque vere attribui poterat, secreto Augurio & Inspirationi, (quæ sæpenumero influit, nõ tantum in Corda Regum, verum etiam in pulsas & venas Populorum,) de Felicitate, ex eo Coniugio, temporibus futuris secutura. Matrimonium hoc, Mense *Augusti* sequentis, consummatum fuit apud *Edenburghum*. Rex Filiam suam, usque ad Oppidum de *Collingeston* comitatus est; Ibiq; eam Curæ & Famulitio *Comitis Northumbria* commisit. Qui magno cum Comitatu Virorum, & Fæminarum Nobilium, eam in *Scotiam*, ad Maritum suum perduxit.

Hoc Matrimonium, per tres fere Annos, tractatum erat; à tempore scilicet, quo *Rex Scotia*, cum *Episcopo Fovo*, Arcanum animi sui communicasset. Summa dotis, à *Rege HENRICO* data, fuit Decem Mille Librarum Reditus autem annui, à *Rege Scotia*, in Sufsentatione Uxoris suæ, assignati, fuerunt bis Mille Librarum, post Mortem *Jacobi*; & Mille Librarum in præsentem. Qui Reditus separandi erant, ex præcipuis & certissimis Reditibus. Traditur, cum de hoc Matrimonio deliberaretur, *Regem Concilio suo sanctiori* Negotium remisisse; Quosdam vero ex Concilio, ulos Consiliatorum libertate, (Rege tum præsentem) supposuisse; Si duo *Regis* Filii, sine Heredibus Masculis defuncti essent, *Regnum Anglia* ad Lineam *Scotia* devolutum iri, quod *Monarchia Anglorum* præiudicio esse possit. Cui Objectioni *Rex* ipse, nihil moratus respondit; Id si contigerit, *Scotiam* Accessionis *Anglia* futuram, non *Angliam Scotia*; Majus enim *Regnum* minus ad tracturum. Ideoq; Unionem istam tutiorem futuram, quam fuerat illa *Francia*. Hoc Responsum *Regis*, instat Oraculi habitum est; & Silentium de ea re secutum.

Annus item fatalis erat, tam Funeribus, quam Nuptiis: Idque æquali temperamento. Gaudia enim & Festa Nuptiarum duarum, compensata erant, Luctibus & Funeribus *Principis Arthuri*, (de quo jam diximus,) & *Regina Elizabethæ*, quæ ex puerperio mortua est, apud *Turrim*; Infante nõ diu superflite. Mortuus est etiam eodem Anno *Reginaldus Beatus*, *Eques Auratus*, qui notatus est, majorem habuisse, apud *Regem* consulendi libertatem, quam aliquis alius Consiliarius: Verum id genus Libertatis erat, quod Adulationem redderet magis sapidam. Attamen plus iusto ex Invidia participavit, circa *Regis* Exactiones.